

PROJECTS A/S

Ørnegårdsvej 18
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Kenneth Kongsgaard Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PROJECTS A/S
Ørnegårdsvej 18
2820 Gentofte

Telefonnummer: 45970000

CVR-nr: 25774728

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringer i emballage- og fødevarerindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som andrager et underskud på 15 t.kr., er som forventet.

Selskabets aktiver udgør 90.432 t.kr. pr. 31. december 2018, og selskabets egenkapital udgør 90.371 t.kr.

Selskabet har i årets løb foretaget kapitalindsud på 44.539 t.kr. i datterselskabet Sanovo Greenpack Argentina SRL ved gældskonvertering af en fra selskabets moderselskab erhvervet fordring på Sanovo Greenpack Argentina SRL.

Erhvervelser af fordringer fra selskabets moderselskab er finansieret ved koncerntilskud fra moderselskabet, der regnskabsmæssigt er indregnet direkte i selskabets frie reserver under egenkapitalen.

For 2019 forventes et resultat på niveau med 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger	1	-18.750	-18.750
Resultat af ordinær primær drift		-18.750	-18.750
Ordinært resultat før skat		-18.750	-18.750
Skat af årets resultat	2	3.291	2.167
Årets resultat		-15.459	-16.583
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.459	-16.583
I alt		-15.459	-16.583

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		90.431.740	45.892.393
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	90.431.740	45.892.393
Anlægsaktiver i alt		90.431.740	45.892.393
Aktiver i alt		90.431.740	45.892.393

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	3.050.000	3.050.000
Overført resultat		87.320.729	42.796.841
Egenkapital i alt		90.370.729	45.846.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		42.261	26.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.011	45.552
Gældsforpligtelser i alt		61.011	45.552
Passiver i alt		90.431.740	45.892.393

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	3.050.000	42.796.841	45.846.841
Årets resultat		-15.459	-15.459
Tilskud fra koncern		44.539.347	44.539.347
Egenkapital, ultimo	3.050.000	87.320.729	90.370.729

Noter

1. Administrationsomkostninger

Der er i regnskabsåret ikke udbetalt vederlag til direktion og bestyrelsen. Selskabets administration varetages af moderselskabet, hvorfor der ingen ansatte er i selskabet.

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	4.125	4.125
Regulering vedrørende tidligere år	-834	-1.958
	<u>3.291</u>	<u>2.167</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	45.892.393
Tilgang	44.539.347
Kostpris ultimo	<u>90.431.740</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>90.431.740</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sanovo Greenpack Argentina SRL, Argentina	100%	52.675.651	-6.241.005
Sanovo Greenpack Embalagens do Brasil Ltda, Brasilien	99,99%	117.391.726	5.437.465
Moldeados Argentinos SA, Argentina	100%	12.681.920	5.789.712

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 3.050 aktier a 1000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Projects A/S indgår i en dansk sambeskatning med Thornico Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor subsidiært for indkomstskatter mv. og subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

6. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Projects A/S indgår i koncernregnskabet for Brødrene Hartmann A/S, Gentofte, Danmark, CVR-nr. 63 04 96 11

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0